咨询热线：0752-5333003
官方网站：http://www.mayal i t .com/
声明：本书所列产品外观、颜色、参数仅供参考，以公司发出实物为准；
Mayal i t·玛雅照明保留修改或取消该书相关参数资料的权利。
以有限创造无限
Ben
导轨射灯
01 02

694
308
173
111
EV（16×60°）
EH（60×16°）
Wallwash
角       度
 色       温
显色指数
光  通  量
配光曲线
角       度
光  通  量
配光曲线
MP12-22 22° MP12-30 30° MP12-45 45° MP12-EH  60×16° MP12-EV 16×60° MP12-WW WallwashMP12-15 15°MP12-HC MP12-BD
导轨射灯
Ben
17 18
MBK/MWT

MBK/MWT
2700K/3000K/3500K/4000K
功      率
输入电压
48W
220-240V~50/60Hz
安装方式 导轨式安装
调节角度
型      号 MBL41648
3000K
色      温
1.38kg重      量
外观颜色
水平360°/垂直90°
光学模组
MP16-22 22°
光学模组
MP16-30 30°
光学模组
MP16-45 45°
光学模组
MP16-EH  60×16°
光学模组
MP16-EV 16×60°
光学模组
MP16-WW Wallwash
光学模组
MP16-15 15°
蜂窝网
MP16-HC
四叶片
MP16-BD